[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  3 июля   2019 года                                                                                                           № 594

   г. Кемь
Об обеспечении безопасности
проведения соревнований

«Кемские Дебри 2019 г.»

                       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях обеспечения безопасности граждан при проведении соревнований «Кемские Дебри 2019 г.» рекомендовать:

      ОМВД России по Кемскому району (Эргашев Р.А.)     7 сентября 2019 года   с 9 час. 00 мин. и до окончания соревнований организовать охрану общественного порядка и сопровождение автомобильной колонны по маршруту:  г. Кемь - 6 км от пос. Кривой порог в сторону местечка «Голубые дали» - г. Кемь;
      ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (Кокорин Г.Я.) обеспечить медико-санитарное сопровождение соревнований;

      ГКУ РК «ОПС по Кемскому району» (Силина А.Б.) обеспечить пожарную безопасность  соревнований.
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Белостоцкого С.А.
Исполняющий обязанности

главы  администрации

Кемского муниципального района                                                                  Е.П. Данильева